

VET Holding ApS

Skolevænget 1, 7182 Bredsten

CVR-nr. 42 52 23 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Toke Martin Kensmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	VET Holding ApS Skolevænget 1 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 42 52 23 84
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Toke Martin Kensmark, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	TMK Entreprise ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage investeringer samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-8.750	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	142.673	-9.073
Andre finansielle indtægter	559	840
Øvrige finansielle omkostninger	-3.382	-7.725
Resultat før skat	131.100	-22.833
1 Skat af årets resultat	1.804	2.701
Årets resultat	132.904	-20.132
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.552	0
Overføres til overført resultat	47.352	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.132
Disponeret i alt	132.904	-20.132

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	176.057	133.384
Finansielle anlægsaktiver i alt	176.057	133.384
Anlægsaktiver i alt	176.057	133.384
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.080	0
Udsudte skatteaktiver	0	2.701
Tilgodehavende selskabsskat	8.885	42.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.620	0
Tilgodehavender i alt	71.585	44.701
Omsætningsaktiver i alt	71.585	44.701
Aktiver i alt	247.642	178.085

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.552	0
Overført resultat	114.090	66.738
Egenkapital i alt	239.642	106.738
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	44.586
Anden gæld	0	21.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	71.347
Gældsforpligtelser i alt	8.000	71.347
Passiver i alt	247.642	178.085

3 Eventualposter

Egenkapitalopførelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	66.738	106.738
Resultatandel	0	85.552	47.352	132.904
	40.000	85.552	114.090	239.642

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-4.505	0	
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.701</u>	<u>-2.701</u>	
	<u>-1.804</u>	<u>-2.701</u>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	<u>90.505</u>	<u>90.505</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>90.505</u>	<u>90.505</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	42.879	51.952	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	142.673	-9.073	
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>85.552</u>	<u>42.879</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>176.057</u>	<u>133.384</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TMK Entreprise ApS, Vejle	100 %	<u>276.057</u>	<u>142.673</u>
		<u>276.057</u>	<u>142.673</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for VET Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.
